様式３０

         　　年　　月　　日
高　崎　商　科　大　学　学　長　 殿
高崎商科大学短期大学部学長　殿

　このたび下記のとおり、物品・施設等を利用したいのでご承認下さるよう
お願い致します。

事務局長 事務局次長 教務課長 学生課長 受  付

施設予約□

学生課

物品・施設等利用許可願

物品・施設名

目的

人数（施設）

または

学 科

学 籍 番 号

代 表 者 氏 名

所属団体（団体名）

／個人利用

日時

個数（物品）

            年    月    日（  　曜日）     時　　分から

            年    月    日（  　曜日）     時　　分まで

（※オンライン企業説明会の視聴等の就職活動に伴う教室利用は、
キャリアサポート室までお申し出ください。）